
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 11/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63377CB1-2EC7-4E43-BE29-1CBFAAE7BE8C. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 578 864,16 1 602 817,16

Przedszkola 500 000,00 1 523 953,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 1 023 953,00

852 Pomoc społeczna 896 603,64 900 603,64

Pomoc dla cudzoziemców 70 940,00 74 940,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

70 940,00 74 940,00

88 996 815,18 90 024 768,18

85231

Rozdział

80104

2030

2100

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

1 023 953,00

1 023 953,00

1 023 953,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

Razem: 1 027 953,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 13 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63377CB1-2EC7-4E43-BE29-1CBFAAE7BE8C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 117 332,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 68 940,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

68 940,00

4 917 286,78

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

4 000,00 121 332,00

4 000,00 72 940,00

2100 4 000,00 72 940,00

Razem: 4 000,00 4 921 286,78

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 13 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63377CB1-2EC7-4E43-BE29-1CBFAAE7BE8C. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 816,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 330,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 330,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

59 486,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 913,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00

65 942 979,59

500,00

0,00

-500,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf

75109

751

75101

4010

4110

4120

4010

4170

Razem:

Po zmianieZmiana

0,00 61 816,00

0,00 2 330,00

-95,50 2 234,50

83,53 83,53

11,97 11,97

59 486,00

25 413,00

8 300,00

65 942 979,59

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 13 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63377CB1-2EC7-4E43-BE29-1CBFAAE7BE8C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 816,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 330,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 330,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

59 486,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 913,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00

205 785,09

4120

4010

4110

4010

4170

-500,00

-95,50

83,53

11,97

0,00

500,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 61 816,00

0,00 2 330,00

2 234,50

83,53

11,97

59 486,00

25 413,00

8 300,00

Razem: 0,00 205 785,09

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 32/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 13 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63377CB1-2EC7-4E43-BE29-1CBFAAE7BE8C. Uchwalony Strona 1



Pomoc społeczna 74 940,00

Pomoc dla cudzoziemców 74 940,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 74 940,00

Różne rozliczenia 61 431,00

Różne rozliczenia finansowe 61 431,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 61 431,00

Administracja publiczna 36,09

Urzędy wojewódzkie 36,09

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 36,09

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 136 371,00

75011 Administracja publiczna 36,09

Urzędy wojewódzkie 36,09

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5,90

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

758

750

750

852

85231

WYDATKI

75814

75011

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 32/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 13 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63377CB1-2EC7-4E43-BE29-1CBFAAE7BE8C. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 32/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 13 marca 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 32/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 13 marca 2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 32/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 13 marca 2024 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 32/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 13 marca 2024 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia 32/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 13 marca 2024 r.




